Cree, Inc.
4600 Silicon Drive
Durham, NC 27703
美国电话：+1.919.313.5300
版权所有 © 2011-2013 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®是Cree, Inc.
的注册商标。
C
LD

特征 ............................................. 2
通量特征、标准订购代码和分档 ............ 3
光通量特性、标准订货号与分档，
显色指数90 .................................... 4
相对光谱功率分布 ............................. 5
相对光通量与结温曲线图 .................... 5
电气特征 ........................................ 6
相对光通量与电流曲线图 .................... 6
相对色品与电流曲线图 ....................... 7
典型光强空间分布 ............................. 8
性能组 - 亮度 .................................. 8
性能组 - 色度 .................................. 9
绘制在1931 CIE色彩空间上的Cree
Easywhite分档 ..............................10
分档和订购代码格式 .........................11
绘制在CIE 1931色彩空间上的Cree
aNSI白光分档 ................................11
说明 ............................................12
机械尺寸 .......................................13
包装 ............................................14
版权所有 © 2011-2013 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®是Cree, Inc.的注册商标。
2
XLamp CXa2011 LED
特征
特征 单位 最小值 典型值 最大值
有效热阻，接点到表面 °C/w 0.4
视角（FwHm） 度 120
ESD耐受电压（HBm，依照mil-Std-883D） V 8000
直流正向电流 ma 1000
反向电流 ma 0.1
正向电压（270 ma，85 °C时） V 40 48
LED结温 °C 150
电压温度系数 mV/°C -35
版权所有 © 2011-2013 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®是Cree, Inc.的注册商标。
3
XLamp CXa2011 LED
通量特征、标准订购代码与分档（If = 270 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXa2011 LED的订购代码。如需了解订货号命名规则的完整说明，请参阅“分档和订货号格式”部分 （第11页）。
颜色
色温
（CCT）
范围
基本订货号
最小值光通量
（270 mA时）
2阶分档LED订购代码 4阶分档LED订购代码
组
通量（lm）
（85 ° C时）
通量（lm）
（25 ° C*时）
色度区域 色度区域
Easywhite
5000K
H0 900 1036
50H
CXa2011-0000-000p00H050H
50F
CXa2011-0000-000p00H050F
J0 1040 1197 CXa2011-0000-000p00J050H CXa2011-0000-000p00J050F
4000K
G0 780 898
40H
CXa2011-0000-000p00G040H
40F
CXa2011-0000-000p00G040F
H0 900 1036 CXa2011-0000-000p00H040H CXa2011-0000-000p00H040F
3500K
G0 780 898
35H
CXa2011-0000-000p00G035H